

采购合同

合同编号：WDQYHJQ-2024005

甲方：陇南市武都区裕河景区服务中心

乙方：陇南市微讯图文设备有限公司

甲乙双方根据《中华人民共和国合同法》及相关的法律法规之规定，本着友好合作、协商一致、共同发展的原则，就甲方向乙方采购广告制作及印刷服务事宜达成协议，自愿签定本合同且共同遵守。

一、商品名称、规格材质、数量、单价、金额

详细清单见附件

合同备案号：2024KJXYBA00943

商品名称	规格材质	数量	单价	金额
广告制作	喷绘 Pvc	1	46904	46904
印刷图文制作	128g 铜版纸	1	5200	5200
合计				52104

二、合作方式

甲方向乙方购买清单内商品，乙方应向甲方免费提供产品的送货服务。

三、产品质量

1、乙方保证所提供的产品货真价实，来源合法，无任何法律纠纷和质量问题，如果乙方所提供产品与第三方出现了纠纷，由此引起的一切法律后果均由乙方承担。

2、如果甲方在收到产品过程中，出现产品质量问题，乙方负责调换，若不能调换，予以退还。

四、价格条款

1、乙方应根据报价单价格提供产品给甲方，按照相同产品享受市场最优惠价格执行。

2、本合同货款单价已包括货物移交至甲方所需的税费。

五、支付方式

货到甲方指定地点，甲、乙双方共同进行验收，乙方提供甲方所需产品对帐清单及发票，经甲方核实后，按实际货款付清。

六、验收要求

甲方收到乙方货物后应及时组织人员进行验收。如发现有质量问题应及时书面通知乙方。

七、本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，双方签字盖章之日起生效。对于本合同未尽事宜，双方可签订补充协议，补充协议与本合同有同等法律效力。

甲方(盖章):



法定代表人:

李国强

乙方(盖章):



法定代表人:

李翠玲

2024 年 12 月 13 日

附件：

广告制作及印刷服务采购清单

商品名称	制作内容/规格	数量	单位	单价	金额	备注
观光车票	13*6.5cm 128g铜版纸双面印刷 手撕线 100张/本胶装	10000	张	0.4	4000	
裕河景区旅游手册三折页	A4 128g铜版纸	1000	张	1.2	1200	
卫生间导向架	150*70cm 铝合金	2	套	280	560	
裕河景区广告牌画面	2430*430cm喷绘	1	张	4800	4800	
金丝猴广告牌画面	430*930cm喷绘	2	张	1800	3600	
安保室安保制度牌	50*70cm 1.5pvc uv	4	个	180	720	
人员公示牌	100*70cm 1.5pvc uv	1	个	340	340	
游客制度牌	50*70cm 1.5pvc uv	6	个	180	1080	
导游公示牌	50*70cm 1.5pvc uv	1	个	240	240	
办公室门牌	12*30cm 弧形铝合金	2	个	50	100	
安全警告标志、标识	50*30cm 1.5pvc uv	1	个	64	64	
资料汇编设计排版+收集资料		1	套	4000	4000	
ppt制作		1		300	300	
垃圾桶	不锈钢定制画面 100*99cm	13	个	950	12350	
民宿社区展板画面	153*114cm 背胶+钢板+不锈钢架子	4	套	1200	4800	
沙盘外围墙布		40	米	40	1600	
陇南民居	水晶字 拉丝银 1.5cm*16cm	2	套	775	1550	
前方施工警示牌	60*90cm 背胶+超卡+海报架	2	套	200	400	
展板画面	232*112cm背胶+钢板+不锈钢架子	8	套	1300	10400	
以上均含安装及运输	合计				52104	

